COMMUNE DE SAINT-VAIZE

REPERTOIRE DES DELIBERATIONS

DATE

OBJET

RESUME

FOLIO

N° Décision

N° Délibération

Décision du
CM

04/11/2024

FINANCES LOCALES

Adhésion a la convention de participation proposée par
le CDG17 en matiere de protection sociale
complémentire pour le risque prévoyance a compter du
1er janvier 2025. Participation employeur pour le
financement des garanties du panier obligatoire de 75%
du codt de ces garanties

56-57

2024-047

14 Pour

04/11/2024

FINANCES LOCALES

Adhésion a la convention-cadre relative aux missions
facultatives proposées par le CDG17

58

2024-048

14 Pour

04/11/2024

FINANCES LOCALES

Attribution d'une subvention a I'école de SAINT-VAIZE
d'un montant de 1 000,00 € pour financer la poursuite du
projet Grand Nord.

Somme pergue par le don d'un citoyen au bénéfice des
enfants de I'école de SAINT-VAIZE.

Réalisation d'un virement de crédit de I'article 6541
créances admises en non-valeur -1 000,00 € et article
65748 autres personnes de droit privé + 1 000,00 €

59

2024-049

13 Pour
1 Abstention

04/11/2024

DOMAINES DE
COMPETENCE PAR

THEME

Maitrise d'ceuvre pour la réalisation des travaux
d'aménagement et de pluvial sur la VC 108 route des
Roches.

Signature du devis n°D24109699 de SYNERGEO 3
boulevard Jacques Caillaud 17400 SAINT-JEAN-
D'ANGELY :

- montant 6 595,00 € HT soit 7914 € TTC

60

2024-050

13 Pour
1 personne ne
participe pas
au vote




