COMMUNE DE SAINT-VAIZE RÉPERTOIRE DES DELIBERATIONS

DATE	OBJET	RÉSUMÉ	FOLIO	N° Décision	N° Délibération	Décision du CM
04/11/2024	FINANCES LOCALES	Adhésion à la convention de participation proposée par le CDG17 en matière de protection sociale complémentire pour le risque prévoyance à compter du 1er janvier 2025. Participation employeur pour le financement des garanties du panier obligatoire de 75% du coût de ces garanties	56-57		2024-047	14 Pour
04/11/2024	FINANCES LOCALES	Adhésion à la convention-cadre relative aux missions facultatives proposées par le CDG17	58		2024-048	14 Pour
04/11/2024	FINANCES LOCALES	Attribution d'une subvention à l'école de SAINT-VAIZE d'un montant de 1 000,00 € pour financer la poursuite du projet Grand Nord. Somme perçue par le don d'un citoyen au bénéfice des enfants de l'école de SAINT-VAIZE. Réalisation d'un virement de crédit de l'article 6541 créances admises en non-valeur -1 000,00 € et article 65748 autres personnes de droit privé + 1 000,00 €	59		2024-049	13 Pour 1 Abstention
04/11/2024	DOMAINES DE COMPETENCE PAR THEME	Maîtrise d'œuvre pour la réalisation des travaux d'aménagement et de pluvial sur la VC 108 route des Roches. Signature du devis n°D24109699 de SYNERGEO 3 boulevard Jacques Caillaud 17400 SAINT-JEAN-D'ANGELY: - montant 6 595,00 € HT soit 7 914 € TTC	60		2024-050	13 Pour 1 personne ne participe pas au vote